
1οι ΚΟΝΤΑΞΑΚΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΝΟΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
29 - 30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169559 00:29.73ΝΟΧΑΝ

2011 5ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175543 00:32.62ΝΟΧΑΝ

2011 6ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ191776 00:32.66ΝΟΧΑΝ

2011 7ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189770 00:36.10ΝΟΧΑΝ

2011 11ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189769 00:37.85ΝΟΧΑΝ

2012 6ΑΓ11 ΠΑΛΗΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ198193 00:36.14ΝΟΧΑΝ

2012 9ΠΑΙΤΑΚΗΣ ΒΑΡΔΗΣ193620 00:37.55ΝΟΧΑΝ

2012 12ΤΟΥΡΜΟΥΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ190330 00:38.67ΝΟΧΑΝ

2012 13ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ176646 00:38.82ΝΟΧΑΝ

2012 16ΜΕΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ189329 00:39.82ΝΟΧΑΝ

2013 3ΑΓ10 ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ186786 00:35.74ΝΟΧΑΝ

2013 5ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ186784 00:36.11ΝΟΧΑΝ

2013 7ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ186787 00:37.11ΝΟΧΑΝ

2013 11ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ185735 00:42.38ΝΟΧΑΝ

2013 14ΔΙΓΑΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ206183 00:44.21ΝΟΧΑΝ

2013 15ΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ197660 00:44.83ΝΟΧΑΝ

2013 16ΜΠΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189322 00:46.43ΝΟΧΑΝ

2011 5ΚΡ12 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ174234 00:34.94ΝΟΧΑΝ

2011 6ΠΡΩΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ189596 00:35.15ΝΟΧΑΝ

2012 1ΚΡ11 ΣΤΑΘΑΚΗ ΔΑΝΑΗ185757 00:34.80ΝΟΧΑΝ

2012 3ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ174558 00:35.65ΝΟΧΑΝ

2012 4ΒΑΤΣΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ190643 00:37.70ΝΟΧΑΝ

2012 5ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΟΟΥ197451 00:39.93ΝΟΧΑΝ

2012 6ΞΥΝΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ191705 00:40.10ΝΟΧΑΝ

2012 8ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ183945 00:40.69ΝΟΧΑΝ

2012 13ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ202022 00:46.04ΝΟΧΑΝ

2013 3ΚΡ10 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ196606 00:37.48ΝΟΧΑΝ

2013 5ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ183884 00:39.76ΝΟΧΑΝ

2013 8ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ186757 00:41.03ΝΟΧΑΝ

2013 8ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ198484 00:41.03ΝΟΧΑΝ

2013 18ΣΟΙ ΜΕΛΙΝΑ200412 00:47.99ΝΟΧΑΝ

2014 6ΚΡ9 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ202281 00:48.08ΝΟΧΑΝ

2014 7ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ190621 00:49.06ΝΟΧΑΝ

2014 8ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ184553 00:49.61ΝΟΧΑΝ

2014 9ΤΩΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ204049 00:51.76ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΝΤΑΞΑΚΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΝΟΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
29 - 30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2014 10ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΑ204889 00:52.46ΝΟΧΑΝ

2014 11ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ185172 00:52.88ΝΟΧΑΝ

2014 12ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ204891 00:53.23ΝΟΧΑΝ

2014 3ΑΓ9 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ191879 00:40.73ΝΟΧΑΝ

2014 10ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ185764 00:45.71ΝΟΧΑΝ

2014 11ΜΠΟΤΟΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ179073 00:46.23ΝΟΧΑΝ

2014 13ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ192873 00:47.25ΝΟΧΑΝ

2014 14ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ189592 00:47.80ΝΟΧΑΝ

2014 15ΚΑΚΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196976 00:48.02ΝΟΧΑΝ

2014 16ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ189431 00:49.21ΝΟΧΑΝ

2014 17ΜΠΟΥΡΟΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ203044 00:50.59ΝΟΧΑΝ

2014 22ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ203040 00:58.55ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΝΤΑΞΑΚΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΝΟΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
29 - 30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169559 01:07.57ΝΟΧΑΝ

2011 5ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ191776 01:11.42ΝΟΧΑΝ

2011 8ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175543 01:14.15ΝΟΧΑΝ

2011 10ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189770 01:22.76ΝΟΧΑΝ

2012 7ΑΓ11 ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 191649 01:20.92ΝΟΧΑΝ

2012 12ΠΑΙΤΑΚΗΣ ΒΑΡΔΗΣ193620 01:25.29ΝΟΧΑΝ

2012 15ΤΟΥΡΜΟΥΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ190330 01:27.98ΝΟΧΑΝ

2012 16ΠΑΛΗΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ198193 01:29.04ΝΟΧΑΝ

2012 17ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ176646 01:29.69ΝΟΧΑΝ

2012 19ΜΕΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ189329 01:30.39ΝΟΧΑΝ

2012 20ΜΠΙΑΝΤΣΑΡΝΤΙ ΑΝΔΡΕΑΣ197448 01:30.50ΝΟΧΑΝ

2013 5ΑΓ10 ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ186784 01:19.97ΝΟΧΑΝ

2013 7ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ186787 01:28.20ΝΟΧΑΝ

2013 13ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ185735 01:43.64ΝΟΧΑΝ

2011 10ΚΡ12 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ174234 01:19.13ΝΟΧΑΝ

2011 11ΠΡΩΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ189596 01:20.09ΝΟΧΑΝ

2011 13ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ188437 01:30.42ΝΟΧΑΝ

2012 1ΚΡ11 ΣΤΑΘΑΚΗ ΔΑΝΑΗ185757 01:17.44ΝΟΧΑΝ

2012 2ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ174558 01:18.25ΝΟΧΑΝ

2012 5ΒΑΤΣΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ190643 01:23.32ΝΟΧΑΝ

2012 8ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ190634 01:24.65ΝΟΧΑΝ

2012 11ΞΥΝΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ191705 01:31.18ΝΟΧΑΝ

2012 12ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ183945 01:31.66ΝΟΧΑΝ

2013 5ΚΡ10 ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ177564 01:29.33ΝΟΧΑΝ

2013 6ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ183884 01:29.53ΝΟΧΑΝ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ191776 02:39.74ΝΟΧΑΝ

2011 2ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175543 02:40.56ΝΟΧΑΝ

2012 4ΑΓ11 ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 191649 02:51.64ΝΟΧΑΝ

2013 1ΑΓ10 ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ186784 03:02.69ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΝΤΑΞΑΚΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΝΟΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
29 - 30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ173715 00:38.92ΝΟΧΑΝ

2011 2ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ190622 00:39.42ΝΟΧΑΝ

2012 1ΑΓ11 ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ186276 00:41.72ΝΟΧΑΝ

2012 3ΠΑΙΤΑΚΗΣ ΒΑΡΔΗΣ193620 00:45.18ΝΟΧΑΝ

2012 5ΤΟΥΡΜΟΥΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ190330 00:47.46ΝΟΧΑΝ

2013 3ΑΓ10 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ185788 00:46.20ΝΟΧΑΝ

2013 8ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ186787 00:49.43ΝΟΧΑΝ

2013 9ΜΠΙΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ197660 00:51.18ΝΟΧΑΝ

2013 12ΔΙΓΑΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ206183 00:54.11ΝΟΧΑΝ

2013 13ΜΠΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189322 00:54.85ΝΟΧΑΝ

2011 3ΚΡ12 ΘΩΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ185756 00:40.05ΝΟΧΑΝ

2012 4ΚΡ11 ΞΥΝΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ191705 00:46.08ΝΟΧΑΝ

2012 6ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ170061 00:47.28ΝΟΧΑΝ

2012 8ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ202022 00:48.82ΝΟΧΑΝ

2012 10ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΟΟΥ197451 00:52.22ΝΟΧΑΝ

2013 1ΚΡ10 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ196606 00:42.47ΝΟΧΑΝ

2013 3ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ198484 00:47.80ΝΟΧΑΝ

2014 1ΚΡ9 ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ189768 00:48.46ΝΟΧΑΝ

2014 4ΜΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ192358 00:52.89ΝΟΧΑΝ

2014 6ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ202281 00:53.24ΝΟΧΑΝ

2014 8ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ184553 00:56.68ΝΟΧΑΝ

2014 9ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ185172 00:57.94ΝΟΧΑΝ

2014 10ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ204891 00:59.40ΝΟΧΑΝ

2014 12ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΑ204889 01:05.96ΝΟΧΑΝ

2014 2ΑΓ9 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ191879 00:50.71ΝΟΧΑΝ

2014 4ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ189592 00:51.77ΝΟΧΑΝ

2014 7ΚΑΚΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196976 00:54.53ΝΟΧΑΝ

2014 11ΧΑΡΙΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ185760 00:57.70ΝΟΧΑΝ

2014 12ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ187292 00:57.99ΝΟΧΑΝ

2014 15ΜΠΟΤΟΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ179073 00:59.69ΝΟΧΑΝ

2014 16ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ189431 01:00.54ΝΟΧΑΝ

2014 17ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ203040 01:01.02ΝΟΧΑΝ

2014 18ΜΠΟΥΡΟΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ203044 01:01.44ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1οι ΚΟΝΤΑΞΑΚΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΝΟΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
29 - 30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΥΠΤΙΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ169559 01:20.04ΝΟΧΑΝ

2011 2ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ190622 01:23.59ΝΟΧΑΝ

2011 3ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ173715 01:24.82ΝΟΧΑΝ

2012 1ΑΓ11 ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ186276 01:30.32ΝΟΧΑΝ

2012 2ΠΑΛΗΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ198193 01:36.82ΝΟΧΑΝ

2012 3ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ176646 01:39.10ΝΟΧΑΝ

2012 4ΜΠΙΑΝΤΣΑΡΝΤΙ ΑΝΔΡΕΑΣ197448 01:47.05ΝΟΧΑΝ

2011 1ΚΡ12 ΘΩΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ185756 01:25.41ΝΟΧΑΝ

2011 2ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ174234 01:29.50ΝΟΧΑΝ

2011 3ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ188437 01:40.73ΝΟΧΑΝ

2012 1ΚΡ11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ190634 01:33.87ΝΟΧΑΝ

2012 2ΒΑΤΣΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ190643 01:37.44ΝΟΧΑΝ

2012 3ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΖΩΗ183945 01:44.29ΝΟΧΑΝ

2012 4ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ202022 01:45.90ΝΟΧΑΝ

2012 5ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ170061 01:50.54ΝΟΧΑΝ

2013 1ΚΡ10 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ196606 01:34.20ΝΟΧΑΝ

2013 2ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ183884 01:42.18ΝΟΧΑΝ

2013 4ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ198484 01:46.39ΝΟΧΑΝ

  200m ΥΠΤΙΟ

2011 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝ175164 02:47.05ΝΟΧΑΝ

2011 6ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ190622 03:00.84ΝΟΧΑΝ

2011 7ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ173715 03:02.71ΝΟΧΑΝ

2012 3ΑΓ11 ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ186276 03:16.23ΝΟΧΑΝ

2011 4ΚΡ12 ΘΩΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ185756 02:59.41ΝΟΧΑΝ

2012 3ΚΡ11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ190634 03:24.10ΝΟΧΑΝ
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1οι ΚΟΝΤΑΞΑΚΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΝΟΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
29 - 30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ181562 00:34.31ΝΟΧΑΝ

2011 3ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝ175164 00:35.76ΝΟΧΑΝ

2012 4ΑΓ11 ΜΠΟΤΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179071 00:39.59ΝΟΧΑΝ

2011 3ΚΡ12 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑ171071 00:36.20ΝΟΧΑΝ

2011 7ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ188437 00:44.83ΝΟΧΑΝ

2012 2ΚΡ11 ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174253 00:39.39ΝΟΧΑΝ

2014 2ΚΡ9 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ190621 00:59.11ΝΟΧΑΝ

2014 2ΑΓ9 ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ185764 01:00.57ΝΟΧΑΝ

2014 3ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ192873 01:02.82ΝΟΧΑΝ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2011 6ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ181562 01:32.18ΝΟΧΑΝ

2012 2ΑΓ11 ΜΠΟΤΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179071 01:33.92ΝΟΧΑΝ

2011 3ΚΡ12 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑ171071 01:23.58ΝΟΧΑΝ

2012 1ΚΡ11 ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174253 01:31.88ΝΟΧΑΝ
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1οι ΚΟΝΤΑΞΑΚΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΝΟΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
29 - 30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ189430 00:42.47ΝΟΧΑΝ

2011 3ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ181571 00:42.54ΝΟΧΑΝ

2011 5ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184069 00:44.05ΝΟΧΑΝ

2012 3ΑΓ11 ΚΑΚΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ190319 00:48.85ΝΟΧΑΝ

2012 4ΜΠΙΑΝΤΣΑΡΝΤΙ ΑΝΔΡΕΑΣ197448 00:51.54ΝΟΧΑΝ

2012 5ΜΕΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ189329 00:51.99ΝΟΧΑΝ

2012 6ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΚΩΝ178695 00:52.04ΝΟΧΑΝ

2012 7ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ179483 00:53.21ΝΟΧΑΝ

2012 9ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 191649 00:54.63ΝΟΧΑΝ

2013 1ΑΓ10 ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ186786 00:47.13ΝΟΧΑΝ

2013 5ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ185735 00:52.67ΝΟΧΑΝ

2011 6ΚΡ12 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ191707 00:50.65ΝΟΧΑΝ

2012 1ΚΡ11 ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ171566 00:43.56ΝΟΧΑΝ

2012 6ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΟΟΥ197451 01:01.75ΝΟΧΑΝ

2013 1ΚΡ10 ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ177564 00:47.92ΝΟΧΑΝ

2013 4ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ186757 00:50.69ΝΟΧΑΝ

2013 9ΣΟΙ ΜΕΛΙΝΑ200412 01:03.69ΝΟΧΑΝ

2014 2ΚΡ9 ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ189768 00:58.98ΝΟΧΑΝ

2014 6ΜΠΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ192358 01:06.11ΝΟΧΑΝ

2014 8ΑΓ9 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ187292 00:59.98ΝΟΧΑΝ

2014 10ΧΑΡΙΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ185760 01:06.78ΝΟΧΑΝ
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1οι ΚΟΝΤΑΞΑΚΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΝΟΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
29 - 30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 1ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ189430 01:30.19ΝΟΧΑΝ

2011 2ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ181571 01:34.49ΝΟΧΑΝ

2011 3ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184069 01:36.00ΝΟΧΑΝ

2012 1ΑΓ11 ΚΑΚΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ190319 01:46.11ΝΟΧΑΝ

2012 3ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΚΩΝ178695 01:53.49ΝΟΧΑΝ

2012 4ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ179483 01:54.62ΝΟΧΑΝ

2013 1ΑΓ10 ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ186786 01:42.71ΝΟΧΑΝ

2013 2ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ185788 01:51.71ΝΟΧΑΝ

2011 1ΚΡ12 ΠΡΩΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ189596 01:41.51ΝΟΧΑΝ

2011 3ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ191707 01:46.29ΝΟΧΑΝ

2012 1ΚΡ11 ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ171566 01:33.86ΝΟΧΑΝ

2013 1ΚΡ10 ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ177564 01:45.80ΝΟΧΑΝ

2013 2ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ186757 01:49.58ΝΟΧΑΝ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2011 3ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ189430 03:13.29ΝΟΧΑΝ

2011 5ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ181571 03:22.50ΝΟΧΑΝ

2011 6ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184069 03:35.24ΝΟΧΑΝ

2012 2ΑΓ11 ΚΑΚΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ190319 03:45.56ΝΟΧΑΝ

2012 4ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΚΩΝ178695 03:53.08ΝΟΧΑΝ

2012 5ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ179483 04:11.02ΝΟΧΑΝ

2011 7ΚΡ12 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ191707 03:44.56ΝΟΧΑΝ

2012 1ΚΡ11 ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ171566 03:21.95ΝΟΧΑΝ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2011 2ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝ175164 02:52.95ΝΟΧΑΝ

2011 3ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ181562 03:02.38ΝΟΧΑΝ

2012 1ΑΓ11 ΜΠΟΤΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179071 03:15.36ΝΟΧΑΝ

2013 2ΑΓ10 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ185788 03:51.13ΝΟΧΑΝ

2011 2ΚΡ12 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑ171071 02:58.29ΝΟΧΑΝ

2012 1ΚΡ11 ΣΤΑΘΑΚΗ ΔΑΝΑΗ185757 03:07.57ΝΟΧΑΝ

2012 2ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ174558 03:13.82ΝΟΧΑΝ

2012 3ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ174253 03:26.33ΝΟΧΑΝ
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1οι ΚΟΝΤΑΞΑΚΕΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ - ΝΟΧΑΝΙΩΝ
ΧΑΝΙΑ
29 - 30 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4Χ100 ΕΛΕΥΘΕΡΟ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ551 05:09.06 2

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ

  4Χ50 ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ mixed

ΑΓ12 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ551 02:28.56 1

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ

ΑΓ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ551 02:42.78 1

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ

ΑΓ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ551 03:02.52 2

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ

ΑΓ9 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ551 03:29.99 1

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ

ΝΟΧΑΝ
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